

## Protokół Nr 2/24

### posiedzenia Komisji Budżetowej Rady Miejskiej Aleksandrowa Kujawskiego odbytego

w dniu 22 marca 2024 roku

Obecnych na posiedzeniu było 4 radnych.

W posiedzeniu uczestniczyli p. T. Kozłowski – Z-ca Burmistrza, p. A. Kozłowska – Skarbnik Gminy Miejskiej, p. Ł. Dudek – Radny Rady Miejskiej.

Otwarcia posiedzenia dokonał p. A. Nisterenko, który po powitaniu przybyłych i stwierdzeniu prawomocności obrad, zaproponował przyjęcie następującego porządku :

1. Stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Przyjęcie porządku posiedzenia.
3. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.
4. Zaopiniowanie projektów uchwał przedłożonych na LXXV sesję Rady Miejskiej, będących w zakresie działania Komisji.
5. Sprawy bieżące.

#### **Do pkt. 2**

Komisja przyjęła zaproponowany porządek obrad.

#### **Do pkt. 3**

Komisja przyjęła protokół z poprzedniego posiedzenia.

**Do pkt. 4 – Zaopiniowanie projektów uchwał przedłożonych na LXXV sesję Rady Miejskiej.**

**Komisja (3 głosami – za, jednogł.) pozytywnie zaopiniowała następujące projekty uchwał :**

**projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Miejskiej Aleksandrów Kujawski na 2024 rok;**

**projekt uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miejskiej Aleksandrów Kujawski na lata 2024 – 2034;**

**projekt uchwały w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników i kandydatów na strażaków ratowników Ochotniczych Straży Pożarnych Gminy Miejskiej Aleksandrów Kujawski;**

**projekt uchwały w sprawie przyjęcia Programu opieki na zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Miejskiej Aleksandrów Kujawski na 2024 rok;**

**projekt uchwały w sprawie wymagań, jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych lub osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości ciekłych na terenie Gminy Miejskiej Aleksandrów Kujawski;**

**projekt uchwały w sprawie ustanowienia pomnika przyrody;**

**projekt uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Aleksandrowie Kujawskim z działalności Ośrodka za 2023 rok;**

**projekt uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania z realizacji zadań wspierania rodziny w oparciu o Gminny Program Wspierania Rodziny na lata 2022 – 2024;**

**projekt uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania z realizacji zadań Miejskiego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie dla Miasta Aleksandrowa Kujawskiego na lata 2021 – 2024;**

**projekt uchwały w sprawie przyjęcia Sprawozdania z realizacji Roczego Programu Współpracy Gminy Miejskiej Aleksandrów Kujawski z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2023.**

Przewodniczący Komisji

Artur Nisterenko

Protokołowała :  
B. Sikorska